ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO E TERMO DE COMPROMISSO

DE FORNECIMENTO DE BENS Nº. 022/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2017

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   G & L Indústria e Comercio Ltda. – EPP

                            N R Serigrafia e Confecções Ltda. – EPP

OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade o registro formal dos

menores preços ofertados para o Futuro e Eventual para a aquisição de Uniformes

escolares para as Escolas Municipais: Raimundo Candido de Araujo, Santa Rita de

Cássia Poli, E.M.E.I e C.E.I, camisetas para atender as áreas de Saúde em Geral,

Promoção social e secretaria de Controle e Gestão.

VENCEDORES:

G & L Indústria e Comercio Ltda. – EPP – Lote;

Lote: 0002.

VALOR: R$ 9.120,00 (nove mil cento e vinte reais).

Lote: 0003.

VALOR: R$ 10.944,00 (dez mil novecentos quarenta quatro reais).

Lote: 0004.

VALOR: R$ 9.120,00 (nove mil cento e vinte reais).

VALOR TOTAL: R$ 29.184,00 (vinte nove mil cento oitenta quatro reais).

N R Serigrafia e Confecções Ltda. – EPP– Lote;

Lote: 0001.

VALOR TOTAL: R$ 43.500,00 (quarenta três mil quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05.00 – Fundo Municipal de assistência social

05.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.244.082-2.072 – Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

03.00 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerência de Saúde Púbica, Saneamento e Higiene

10.122.012-2.070 – Apoio ao Conselho Municipal de Saúde

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.081-2.066 – Execução Administrativa da Gerência de Educação

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.003-2.004 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Controle e Gestão

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

DATA: 15 de Setembro de 2017

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                           Sr. Maurinho Breshicliari pela Contratada

                           Sr. Rubens Borches pela Contratada